
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Департамент соціальної політики 

 

 

Н А К А З 

 

від „23” квітня 2021 року            м. Кропивницький                     № 6-од 

 

 

Про затвердження паспорту  

бюджетної програми у новій редакції  

 

 

 Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм 

місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), 

рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 „Про 

бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік” (зі 

змінами) 

 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

 Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік за кодом 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

0810160 „Керівництво і управління у сфері соціальної політики” у новій 

редакції. 

 

 

 Директор департаменту                                                              Юлія ВОВК 

 


